
|423307"836101 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от М . з о £ 9  

Об определении организации, 
осуществляющей эксплуатацию 
бесхозяйных объектов 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от б октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Положением «О порядке выявления, учета и признания права муниципальной 
собственности на бесхозяйное недвижимое имущество на территории 
муниципального образования город Тула», утвержденным решением Тульской 
городской Думы от 28.11.20J2 № S3/W65, на основании Устава 
муниципального образования город Тула, администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить управление по транспорту и дорожному хозяйству 
администрации города Тулы в качестве организации для осуществления 
эксплуатации бесхозяйных объектов - наружных сетей ливневой канализации 
и дренажа на склоне оврага и в овраге напротив домов 166, 16в, 16г, 16д, 16е, 
18 по ул. Серебровская и дома 49 по ул. Седова в Привокзальном районе 
г. Тулы. 

2. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального 
образования город Тула fhttp ://www. npaci t у. t ul а. ru) и разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в^з^^йй^5йрдписания. 

Глава администрации 
города Тулы Е.В. Авилов 

а 



V I\. !(-•-'<* 

v>\ 

' .4. 




